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Opis produktu
Marka: AIGOSTAR
Kolor: z6tty
Szerokosc: 7.2mm

Dtugosé: 500mm

OPASKI ZACISKOWE 500mm x 7.2mm ZOLTE

20szt

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Waga (z opakowaniem)
EAN

Szerokos¢

Marka

Liczba sztuk
Dtugos¢

Kod produktu

Materiat wykonania: nylon

llos¢ sztuk w opakowaniu: 20szt

9,99 zt

8,12 zt

24 szt
8433325189938
8433325189938
0.119 kg
8433325189938
7.2 mm
AIGOSTAR

20 szt.

500 mm

LQXE

Szerokie zastosowanie: wigzki elektryczne, przewody samochodowe / przemystowe, banery / reklamy, pakowanie,

ogrodnictwo / rolnictwo, rury kanatowe / gazowe i wiele innych.
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Pozegnaj sie z ktopotami zwigzanymi ze zwijaniem kabli, wykorzystaj do dekoracji domu, do sprzetu w biurze, maszynowni itp.
Spraw, aby dom, zycie, sSrodowisko biurowe byty czystsze i uporzagdkowane.

Zastosowanie materiatu NYLON 66 certyfikowanego przez CE, RoHS, silna odpornos¢ na rozcigganie, bezpieczenstwo i
przyjaznos¢ srodowisku bez substancji trujacych, wysoka ognioodpornos¢ i wysoka odpornosé na zimno, dtuzsza zywotnosé
produktu.

Opaski kablowe, technologia kompaktowania, paski zagbkowane sg czyste, opaski kablowe stajg sie mocniejsze, mocne
sci$niecie zapobiega poluzowaniu.
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W7.2* L500mm
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